
Ahşap işleme endüstrisinin önde
gelen dekor kağıdı tedarikçile-
rinden olan IMPRESS, Türkiye

temsilcisi GIM EXPORT GROUP ile bir-
likte İstanbul’da bir dizayn ofisi açarak,
dekor tasarımlarını Türk müşterilerine
bir adım daha yaklaştırdı. IMPRESS şir-
ketinin CEO’su Bay Heimo
Bresztowanszky ve GIM EXPORT şirke-
tinin sahibi Bay Michael P. Krocker, açı-
lışı onurlandıran çok sayıdaki davetliyi
bizzat karşılayarak, yeni dizayn merke-
zinde ağırladılar. Türk piyasasına 1981
yılından bu yana dekor kağıdı tedarik
eden Bay Michael P. Krocker, IMPRESS

ile birlikte İstanbul’da dekor kağıdı ala-
nında bir platform kurmaktan dolayı
gurur duyduğunu ifade etti. 

IMPRESS’in, hem uluslararası güncel
trendleri hem de Türk piyasasının ter-
cihlerini dikkate alarak geliştirdiği mo-
dern tasarımlarını yansıtan ofisi, sa-
dece bir showroom olmanın çok
ötesindedir. En gelişmiş teknoloji ile
donatılan dizayn merkezinde, tüm
dünyadaki IMPRESS tasarım ofisleri ile
aynı şekilde kalibre edilmiş dekor ge-
liştirmede kullanılan iki dijital istasyon,
rotogravür baskıdaki aynı mürekkep-

ler ve aynı baz kağıtlar ile işlem yapa-
bilen, üretim standartlarındaki son
baskıya % 98’e kadar yaklaşabilen özel
kontrollü bir dijital baskı makinesi,
dekor geliştirme aşamasındaki strük-
tür ve numune calışmalarında kullanı-
lan özel bir dijital baskı makinesi ile
tam donanımlı bir laboratuvar presi
bulunmaktadır. Müşterilerinin dekor is-
teklerine cevap verebilmek amacıyla
kurulan ofis, bu son model teknolojik
ekipman yardımıyla tasarım geliştirme
konusunda müşterilerine en hızlı ve
kaliteli hizmeti verebilecektir. 
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Bay Burak Erbek ve Bayan Su Koç
Erbek’ten oluşan tasarım ekibi tarafın-
dan yönetilecek dizayn ofisinin açılı-
şına, Türk ahşap işleme endüstrisinin
önemli firmalarının sahipleri, genel
müdürleri ve üst düzey yöneticileri ile
dekor kağıdı alanında yetkilileri katıldı.
Açılışta hazır bulunan IMPRESS şirketi-
nin Dekor Yönetimi Direktörü Bay
Sascha Kostros ile Satış Direktörü Bay
Florian Baumgartner ve GIM EXPORT
şirketinin sahibi Bayan Farah Metzger-
Krocker ile GIM EXPORT Almanya eki-
binden Bayan Sevinç Tekindor von zur
Mühlen, Bayan Bingül Karaköse ve
Bayan Fatma Kaspanoğlu açılışa katı-
lan davetliler ile yakından ilgilenerek,
IMPRESS koleksiyonunu oluşturan 4
trent dünyasını yansıtan showroomda
sergilenen dekorları tanıttılar.
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IMPRESS ve GIM EXPORT şirketleri, de-
ğerli müşterilerini, ahşap işleme sek-
törü için önemli bir buluşma noktası
olan İkitelli’deki dizayn ofisinde güzel
bir atmosferde dekorlarını sunmak için
davet etmektedir.
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–  

Bizi Ziyaret 
Edin! 

İkitelli OSB Mahallesi,  
Keresteciler Sitesi,  

2. Blok No:12 
34490 Başakşehir / İstanbul
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